
RANDONNEURS FRANÇAIS

RANDONNEURS EUROPEENS

RANDONNEURS MONDIAUX

Nom du parcours :

Société organisatrice : Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 600 km

Tél :

Mail :

Date :

Lieu de départ : 
Heure de 
départ :

KM KM

n° Pli PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : POITIERS 322 H5
D30 - Av de Nantes - Pte de Paris - 
Pt Neuf - D12C - à d : D12 0,0 5:00 6:00

Nouaillé-Maupertuis 322 I5 D12 16,0 16,0
Nieuil-l'Espoir 322 I6 D12 5,0 21,0
Vernon 322 I6 D12 4,0 25,0
Saint-Laurent-de-Jourdes 322 J6 D12 10,0 35,0
Bouresse 322 J6 D12 - D25 - D12 6,0 41,0
Persac 322 K6 D31 9,0 50,0
Adriers 322 K7 D10 - à d : D112 - D4a - D942 13,5 63,5
Bussière-Poitevine 325 C3 D942 - à d : VC 9,0 72,5
Darnac 325 C3 à d : D49 - à g : D26 5,0 77,5
Saint-Sornin-la-Marche 325 C3 D26 - à d : Vc 6,0 83,5
Chez Pradeau 325 D3 à g : VC - D4B1 6,5 90,0
Saint-Ouen-sur-Gartempe 325 D4 D4B1 - à d : D25 1,5 91,5
Droux 325 D4 D25 - à g : D1 7,5 99,0

C CHÂTEAUPONSAC  (BPF 87) 325 E4 à d : D44 - à g : D45 10,5 109,5 8:13 12:18
Chanteloube 325 F4 à d : D220 14,0 123,5
Charensannes 325 F4 à g : D50 1,5 125,0
Saint-Léger-la-Montagne 325 F4 D50 6,5 131,5
La Jonchère-Saint-Maurice 325 F5 D50 6,0 137,5
Les Billanges 325 G5 D50 - D12 7,5 145,0
Le Theil 325 G5 D12 - D5A4 5,5 150,5
Sauviat-sur-Vige 325 G5 à g : D941 - à d : D5 - D12 7,0 157,5
Saint-Moreil 325 H5 D12 - à g : D5 10,5 168,0
Peyrat-le-Château 325 H6 à g : D940 - à d : D13 - à d : D222 10,0 178,0

Auphelle 325 I6
à g : D233 - D3A2 - à d : D3 - à g : 
D35a 7,5 185,5

Lachaud 325 I6 à d : D8 - à g : D992 12,5 198,0
Gentioux 325 I6 à d : D8 6,5 204,5
Pigerolles 325 J6 D8 7,0 211,5
Féniers 325 J6 D8 - à d : D982 13,5 218,0

C LA COURTINE 325 K6 D982 - à d : D29 - D172 14,0 232,0 11:53 20:28
Sornac 329 O1 D21 - à g : D172 - à g : D30 8,5 240,5
Saint-Germain-Lavolps 329 O2 D30 7,5 248,0
Meymac (BPF 19) 329 N2 D36 11,5 259,5
Maussac Gare 329 N3 à d : D165 6,0 265,5
Égletons 329 N3 D142 - à g : D143 13,5 279,0
Vitrac-sur-Montane 329 M3 D143 - à g : D135 - à g : D53E5 10,5 289,5
Gimel-les-Cascades 329 M4 D53E4 - à d : D978 13,0 302,5
Laguenne-sur-Avalouze 329 L4 VC - à g : D940 10,5 313,0
Sainte-Fortunade 329 L4 D940 - à d : D940E1 5,0 318,0
La Brande 329 L5 à g : D94 - à d : D921 6,5 324,5
Beynat 329 L5 D130 6,5 331,0
Le Planchat 329 L5 D14 5,5 336,5
Meyssac 329 L5 à d : D38 10,0 346,5

C COLLONGE-LA-ROUGE (BPF 19) 329 K5 D38 1,5 348,0 15:30 4:12
Brive-la-Gaillarde 329 K5 D920 19,0 367,0 le 28/05
Donzenac 329 K4 à g : D25 9,5 376,5
Allassac 329 J4 à d : D9 - à g : D134 6,0 382,5
Voutezac (BPF 19) 329 J4 D134 6,5 389,0
Saint-Solve 329 J4 à d : D31 - à g : D7 - à d : D6 5,5 394,5
Ségur-le-Château 329 I3 D6 - D18 20,0 414,5
Glandon 325 E8 D18 10,0 424,5
Saint-Yriex-la-Perche 325 E7 à g : D901 4,5 429,0

AUDAX CLUB PARISIEN

1921
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samedi 27 mai 2023
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BRM 600 (FORT RELIEF) POITIERS N° homologation : 2023 PC 05

CycloTouristes Poitevins (CTP) 860160

Thierry POUPAULT Nouvelle Aquitaine

11 rue Eugène Landais, 86000 Poitiers

06 04 19 69 82

thierry.poupault@orange.fr

Complexe Multisports Saint Nicolas, 156 rte de 
Parthenay, 86000 Poitiers 5:00

Contrôle LOCALITES
Michelin

Numéro de route
CONTROLES



Le Chalard 325 D7 D901 8,0 437,0
Ladignac-le-Long 325 D7 D901 4,5 441,5
Bussière-Galant 325 D7 D901 9,0 450,5
Châlus (BPF 87) 325 C7 D901 6,5 457,0

C ORADOUR-SUR-VAYRES 325 C6 D40 - à d : D85 14,0 471,0 19:30 12:24
Chéronnac 325 B6 D87 - D374 - à d : D160 - à g : D161 9,0 480,0
Saint-Quentin-sur-Charente 325 B5 à d : D190 14,5 494,5
Exideuil-sur-Vienne 325 B5 à g : D370 - à d : D165 6,0 500,5
Chirac 325 A5 D59 - à g : D166 2,5 503,0
Manot 325 A5 D170 5,0 508,0
Saint-Martin 322 J9 D313 7,5 515,5
Alloué 322 J8 à d : D312 - D35 - D4 7,5 523,0
Charroux  (BPF 86) 322 I8 D4 18,0 541,0
Saint-Romain 322 I7 D4 9,5 550,5
Sommières-du-Clain 322 I7 à d : D1 - à g : D4 6,5 557,0
Champagné-Saint-Hilaire 322 H7 D4 6,0 563,0
Vivonne 322 H6 D4 14,0 577,0
Iteuil 322 H6 D4 9,0 586,0

Ligugé 322 H5

D4 - Av. de la Libération - Pont-
Achard - Maillochon - Av de Nantes - 
D30 4,5 590,5

C Arrivée : POITIERS 322 H5 11,5 602,0 23:52 21:00

Identifiant Openrunner : 15517490 D+ : 8120 m Inscription : helloasso.com
En cas d'abandon, merci de prévenir au 06 04 19 69 82 ou au 06 22 03 68 95 ou au 06 49 23 08 60
SÉCURITÉ : Respecter le code de la route. Éclairages fixes et gilets réfléchissants obligatoires. Port du casque vivement conseillé.
SECOURS --> URGENCES : 112 - SAMU : 15 - POMPIERS : 18 - POLICE/GENDARMERIE : 17


